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      3.2.2012  
 
Koulutuksen järjestäjät     
 
 
 
 
 
 
 
EKSPERTTIEN JA KILPAILIJOIDEN HAKU JA VALINTA 
EuroSkills 2012 -kilpailu 
Spa-Francorchamps, Belgia 4.–6.10.2012  

 
Suomi osallistuu Belgian Spassa 4.–6.10.2012 järjestettäviin EuroSkills 2012 -kilpailuihin. 
Osallistumisella pyritään edistämään ammatillisen koulutuksen eurooppalaista yhteistyötä. 
Tavoitteena on, että mahdollisimman moni osallistuja suorittaa kilpailumatkaan liittyvän 
eurooppalaisen työssäoppimisjakson.  
 
Skills Finland on kokoamassa Suomen ammattitaitomaajoukkuetta kisoihin. Tarjoamme 
koulutuksen järjestäjille ja näiden yhteistyökumppaneille mahdollisuuden lähettää kilpailijoita 
ja eksperttejä EuroSkills 2012 -kilpailuihin. Joukkueen koon tultua vahvistetuksi haemme 
lisäksi tarvittavan määrän henkilöitä joukkueenjohtajien tehtäviin.  
 
Skills Finland on koulutuksen järjestäjille tehdyn kyselyn perusteella rekisteröinyt kilpailuihin 
alustavasti 42 kilpailijaa ja 31 eksperttiä 31 lajiin. Lopullinen osallistujamäärä riippuu 
koulutuksenjärjestäjien ja heidän taustatahojensa kiinnostuksesta hyödyntää kilpailuja oman 
toimintansa kehittämisessä ja tunnetuksi tekemisessä. 
 
Haemme eksperttejä ja kilpailijoita liitteessä 1 vaalealla taustalla ilmoitettuihin lajeihin.  
 
Eksperttien osalta poikkeuksena ovat seuraavat lajit, joihin on jo nimetty suomalainen pää- tai 
varapääekspertti: 
 
1080 Jewelry   Arto Tikkunen, Salpaus 
2020 Cross Media Publishing  Vesa Iltola, JAO 
3090 Electronics   Olavi Lähteinen, TAI 
4010 Landscape Gardening & Design Renne Sänisalmi, KAO 
4020 Installation Technology  Sauli Jaara, OSAO 
6060 Cook & Serve   Tuija Auramo, JAO 
6080 Entrepreneurship Challenge  Pekka Karukka, OSAO  
  
  
 
Kilpailijoita näihinkään lajeihin ei vielä ole nimetty.  
 
Kilpailijan ja ekspertin lähettämisen ehtona on, että koulutuksen järjestäjä vastaa kaikista 
osallistumiseen ja valmistautumiseen liittyvistä kustannuksista. Kilpailijan lähettämisen ehtona 
on lisäksi, että ko. lajiin voidaan nimetä myös ekspertti.  
 
 
EuroSkills 2012 -kilpailu 
 
EuroSkills-kilpailujen taustalla on eurooppalainen järjestö, WorldSkills Europe. 
Järjestyksessään kolmannet EuroSkills-kilpailut toteuttaa Skills Belgium. Kilpailut järjestetään 
Belgian Spassa, formularadan alueella.   
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Kilpailujen lajikuvauksia ja kilpailutehtäviä laadittaessa on pyritty ottamaan huomioon 
eurooppalaisen työelämän tarpeet ja työelämässä vallitsevat käytännöt.  Tästä syystä suuri 
osa lajeista toteutetaan tiimityöskentelynä.  Mukana on myös lajeja, joissa ei kilpailla 
WorldSkills-tasolla.  
 
Kilpailulajeista 18 on yksilölajeja (IC), 12 yhden ammatin tiimilajeja (OTC) ja 7 
moniammattitiimejä (MTC). Moniammattitiimit sisältävät yhteensä 17 eri ammattia. Kilpailu on 
kolmipäiväinen ja kilpailuaikaa on 18 tuntia. Kilpailijoiden tulee olla kilpailuvuonna 17–25-
vuotiaita. Kilpailuihin odotetaan yhteensä 500 kilpailijaa.   
 
Kilpailujen avajaiset järjestetään keskiviikkona 3.10. ja päättäjäiset ja palkintojen jako 
sunnuntaina 7.10.2012. Varsinaiset kilpailupäivät ovat 4.–6.10.2012. Eksperttien 
saapumispäivä kisapaikalle on maanantai 1.10 ja kilpailijoiden tiistai 2.10. Paluu Suomeen 
tapahtuu maanantaina 8.10.2012.  
 
Kilpailun yhteydessä järjestetään runsaasti erilaisia oheistapahtumia, mm. seminaareja.   
 
Lisätietoa tapahtumasta on osoitteessa http://www.euroskills2012.info/english.html. 
Lajikuvaukset löytyvät osoitteesta http://www.euroskills.org/cms/index.php/downloads.  
Lajikuvauksiin pääsy edellyttää kirjautumisen sivuille. Lajikuvauksia voi pyytää myös kilpailun 
tekniseltä delegaatilta Tapio Kattaiselta, tapio.kattainen@businesscollege.fi.  
 
Kilpailijoiden ja eksperttien osallistumisen kustannukset ja rahoitus 
 
Ekspertin tai kilpailijan lähettävä koulutuksenjärjestäjä sitoutuu vastaamaan kaikista 
valmentautumisen ja osallistumisen aiheuttamista kustannuksista. Ekspertin taustataho 
sitoutuu mahdollistamaan ekspertin osallistumisen varsinaisten tehtävien lisäksi tarvittaviin 
suunnittelu- ja raportointitehtäviin sekä koulutustilaisuuksiin niin, ettei ekspertille aiheudu 
osallistumisesta ansionmenetystä.  
 
Tämänhetkisen arvion mukaan ekspertin osallistumiskustannukset ovat 4200 euroa ja 
kilpailijan 3900 euroa. Kisajärjestäjän perimän matkapaketin lisäksi osallistumiskustannukset 
kattavat lennot Hki–Bryssel–Hki, matkakulut Brysselistä kisapaikalle, edustusasut ja vapaa-
ajan asut, esite- ja promootiomateriaalin, muille kilpailijoille ja eksperteille jaettavat lahjat sekä 
kilpailijoiden vakuutukset matkan ja leirien aikana. Yllä mainittujen osallistumiskustannusten 
lisäksi lähettäjän rahoitettavaksi jäävät kilpailijoiden ja eksperttien työasut, kisamatkaan 
liittyvät matkakustannukset kotimaassa sekä eksperttien osalta matkakustannukset 
maajoukkueleireille ja koulutuksiin. Lisäksi työkalupakkien kuljetuskustannukset veloitetaan 
todellisten kustannusten mukaisesti. Lopulliset osallistumiskustannukset selviävät sen 
jälkeen, kun järjestäjä on vahvistanut kaikki osallistujilta perimänsä kustannukset.    
 
Lähettävät tahot (ja heidän yhteistyökumppaninsa) voivat hyödyntää maajoukkue-esitettä ja 
kilpailijoiden työvaatteita joko omaan tai yhteistyökumppaniensa näkyvyyteen.   
 
Turun ammatti-instituutti koordinoi kansainvälistysmishanketta, josta on mahdollisuus 
rahoittaa tekniikan alojen kilpailijoiden ulkomaisia työssäoppimisjaksoja. Lisätietoja 
hankkeesta antaa Matti Haapanen, matti.haapanen@turku.fi.   
 
Skills Finland laskuttaa osallistumiskustannukset sen jälkeen, kun kilpailijoiden ja eksperttien 
valinnat on tehty ja kisajärjestäjä on lopullisesti vahvistanut matkapakettien hinnat.   
 
 
EuroSkills-ekspertin tehtävät  
 
Ekspertin tehtävät tarjoavat erinomaisen näköalapaikan kunkin ammattialan kansainvälisen 
kehityksen seuraamiseen. Ekspertillä on mahdollisuus verkostoitua muiden oman alansa 
ammattilaisten kanssa ja hyödyntää näitä verkostoja ja kilpailuissa oppimaansa oman työnsä 

http://www.euroskills2012.info/english.html
http://www.euroskills.org/cms/index.php/downloads
mailto:tapio.kattainen@businesscollege.fi
mailto:matti.haapanen@turku.fi
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ja oman taustayhteisönsä toiminnan kehittämiseen. Syntyneitä verkostoja voidaan erityisesti 
hyödyntää opettajien ja opiskelijoiden kansainvälistymisen edistämiseksi.   
 
EuroSkills-kilpailuissa mukana oleva lajivalikoima tarjoaa mahdollisuuden myös uusille 
koulutusaloille kehittää omaa toimintaansa kansainvälisen kilpailun avulla.  
 
Ekspertti toimii kilpailuissa oman lajinsa tuomarina. Hän osallistuu kilpailutehtävien 
valmisteluun ja seuraavien kilpailujen tehtävien ja arvioinnin suunnitteluun ja niitä koskevaan 
päätöksentekoon oman lajinsa keskustelufoorumilla internetissä.  Ekspertti toimii myös oman 
lajinsa suomalaisen kilpailijan tai kilpailijatiimin tukena. Ekspertti pitää yhteyttä oman lajinsa 
lajipäällikköön, WorldSkills-eksperttiin ja valmentajiin sekä ulkomaisiin kollegoihinsa. Ekspertin 
tulee osallistua hänelle järjestettävään kansalliseen ja kansainväliseen koulutukseen, johon 
liittyy kirjallisen eksperttitestin suorittaminen. Ekspertin tulee raportoida tehtävistään sekä 
Skills Finlandille että European Skills Promotion Organizationille (ESPO) kilpailun ja oman 
lajinsa kehittämiseksi.  
 
 
Tuki ekspertin tehtävien hoitamiseen 
 
Skills Finland järjestää valituille eksperteille yhteistyössä Skills Trainers’ Academyn kanssa 
koulutuspaketin. Uusille eksperteille järjestetään lisäksi oma perehdyttämispäivänsä. Skills 
Finland tarjoaa EuroSkills-delegaattien sekä oman henkilöstönsä ja kansallisten ja 
kansainvälisten verkostojensa osaamisen ja kokemuksen eksperttien työn tueksi. 
 
Koulutustapahtuman alustava suunnitelma ja aikataulu ovat ohessa (liite 2). Koulutuksen 
tarkat ajankohdat ilmoitetaan eksperttivalinnan tultua suoritetuksi.  Koulutus on osallistujille 
maksuton, mutta mahdollisista matka- ja majoituskustannuksista vastaa ekspertin lähettävä 
koulutuksenjärjestäjä.  
 
 
Eksperttien valinta 
 
Valittavan ekspertin tulee olla sitoutunut tehtäväänsä. Tarkat valintakriteerit on kuvattu 
liitteessä 3.  
 
Skills Finland nimeää ekspertit tehtyjen ehdotusten perusteella mahdollisimman pian 
hakuajan päättymisen jälkeen. 
 
 
Kilpailijoiden haku ja valinta  
 
EuroSkills-kilpailua hyödynnetään ensisijaisesti WorldSkills-kilpailuihin tähtäävien 
valmennuksessa. 
 
Skills Finland on alustavasti rekisteröinyt 42 kilpailijaa. Edellisistä vuosista poiketen lähettävän 
maan on nimettävä tiimilajeihin kokonainen tiimi. Ns. eurooppalaisia tiimejä ei näissä 
kilpailuissa ole käytössä. On mahdollista, että joitakin alustavalla lajilistalla olevia lajeja vielä 
tippuu kilpailuista pois liian vähäisen osanottajamäärän vuoksi. Lopullinen lajilista 
vahvistetaan WorldSkills Europe -järjestön kokouksissa 17.–19.4.2012.   
 
Niissä lajeissa, joissa on olemassa toimiva valmennusjärjestelmä, ehdotetut kilpailijat 
ohjataan valmennukseen ja ko. lajin lajipäällikkö ja valittu ekspertti vastaavat yhteistyössä 
lähetettävän kilpailijan valinnasta. Niissä lajeissa, joissa valmennusjärjestelmää ei ole, vastaa 
valittu ekspertti yhteistyössä ehdotettujen kilpailijoiden taustatahojen kanssa valmennuksen ja 
kilpailijoiden valinnan organisoinnista. 
 
Skills Finland julkistaa valittujen kilpailijoiden nimet Taitaja2012-tapahtuman yhteydessä 
Jyväskylässä 26.4.2012. 
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Kilpailijoille järjestetään kolme maajoukkueleiriä ennen kilpailuja ja palauteleiri kilpailujen 
jälkeen.  
 
Skills Finland vastaa joukkueen johtajien ja tarvittavan tukitiimin nimeämisestä ja toiminnasta.  
 
Pyydämme teitä lähettämään ehdotuksenne ekspertiksi oheisella lomakkeella (liite 4) 
24.2.2012 mennessä ja ehdotuksen kilpailijaksi (liite 5) viimeistään 30.3.2012.    
 
Mikäli teillä on ehdokas useampaan lajiin, täyttäkää jokaisesta ehdokkaasta oma 
lomakkeensa. Ehdokkaan, joka ei ole aikaisemmin toiminut eksperttinä, tulee liittää 
ehdotuksen liitteeksi ansioluettelo (CV), josta ilmenee ehdokkaan pätevyys tehtävään (ks. 
eksperttien valintakriteerit liite 3).  
 
 
 
 
 
Täytetyt lomakkeet palautetaan allekirjoitettuina liitteineen osoitteeseen: 
 
 
Skills Finland 
Simonkatu 12 B 24 
00100 Helsinki  
 
Kuoreen merkintä ”EuroSkills2012-valinta” 
 
Lisätietoja antavat 
 
Tapio Kattainen 
EuroSkills – tekninen delegaatti 
tapio.kattainen@businesscollege.fi , puh. 050 355 1706  
 
Hannu Immonen 
Tekniikkapäällikkö 
Skills Finland 
hannu.immonen@turku.fi, puh. 050 5948 260 

  
Matti Haapanen (ulkomaiset työssäoppimisjaksot) 
matti.haapanen@turku.fi 
 
 
 

 
 

 
 
 
Eija Alhojärvi 
Toiminnanjohtaja 
Skills Finland ry 
 

mailto:tapio.kattainen@businesscollege.fi
mailto:hannu.immonen@turku.fi
mailto:matti.haapanen@turku.fi
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Liite 1

Harmaalla taustalla oleviin lajeihin Suomi ei ole i lmoittautunut IC = yksilölaji, OTC = yhden ammatin tiimi

MTC = moniammattitiimi

Lajiryhmä Tunnus Lajin yleisnimi Tunnus Lajin nimi Muoto

Creative Arts & Fashion

1010 Floristry 1011 Florist OTC, 2

1030 Window Display 1031 Visual Merchandiser OTC, 2

1040 Hairdressing 1041 Hairdresser IC

1050 Shoe Maker 1051 Shoe Maker IC

1060 Fashion 1061 Fashion Design & Product Development OTC, 2

1070 Stonemasonry 1071 Stonemasoner IC

1080 Jewellry 1081 Jeweller IC

Information & Communication Technology

2010 Office ICT Team 2011 ICT Specialists OTC, 3

2020 Cross Media Publishing 2021 Web Designer MTC

2022 Graphic Designer

2023 Print Technician

Manufacturing & Engineering Technology

3010 Manufacturing Technologies 3011 CNC-Machining MTC

3012 CAD

3020 Industrial Control 3021 Industrial Control Technician IC

3030 Welding 3031 Welder IC

3070 Mobile Robotics 3071 Mobil Robot Technician OTC, 2

3080 Mechatronics 3081 Mechatronics Technician OTC, 2

3090 Electronics 3091 Electronics Technician OTC, 2

Construction & Building

4010 Landscape Gardening & Design 4011 Landscape Garden Designer MTC

4012 Landscape Gardener

4020 Installation Technology 4021 Plumber/Central Heating MTC

4022 Electrician

4023 Refrigeration Technician

4030 Carpentry 4031 Building Carpenter OTC, 2

4040 Plastering/Dry Wall Systems 4041 Plasterer/Dry Wall Systems Installer OTC, 2

4050 Painting 4051 Painter IC

4060 Road Construction 4061 Road Builder OTC, 2

4070 Woodcraft Technology 4071 Joiner MTC

4072 Cabinetmaker

4073 Wood Machine Technician

4080 General Foreman 4081 General Foreman IC

4090 Bricklaying 4091 Bricklayer IC

4110 Wall & Floor Til ing 4111 Wall & Floor Tiler IC

4120 Metal Roofing 4121 Metal Roofer IC

4130 Floor Laying 4131 Floor Layer IC

Transportation & Logistics

5010 Transport Technology 5011 Truck Driver IC

5020 Automotive Technology Light Vehicle 5021 Light Vehicle Technician IC

5040 Motorcycle Technology 5041 Motorcycle Technician IC

5050 Agricultural Mechanic 5051 Agricultural Machine Technician IC

Social, Personal & Hospitality Services

6020 Caring 6021 Caring OTC, 2

6030 Farrier 6031 Farrier IC

6040 Cleaning Services 6042 Maintenance Cleaning Specialist MTC

Surface Cleaning Specialist

6060 Cook & Serve 6061 Cook MTC

6062 Waiter

6070 Hotel Reception 6071 Hotel Receptionist IC

6080 Entrepreneurship Challenge 6081 Entrepreneurship OTC, 3
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Liite 2, EuroSkills2012-eksperttien koulutus – alustava suunnitelma ja aikataulu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Torstai 22.3. Uusien eksperttien perehdyttämispäivä, Hämeenlinna 
 
Torstai 10.5. Eksperttikoulutus maajoukkueleirin yhteydessä 
 
Perjantai 7.9. Eksperttikoulutus Huippuvalmennuspäivien yhteydessä 
 
Perjantai 21.9. Maajoukkueen lähettämistilaisuus ja viimeistelyleiri 
 
Perjantai 16.11. Palkitsemistilaisuus ja palauteleiri  
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Liite 3, Eksperttien valintakriteerit 
 

Valittaessa eksperttejä EuroSkills 2012 -kilpailuihin kiinnitetään huomiota seuraaviin 
seikkoihin. 

 
Vuorovaikutus- ja viestintätaidot 
 
 Ekspertti pystyy toimimaan kansallisissa ja kansainvälisissä oman alansa verkostoissa ja 

osallistumaan alaansa ja kilpailutoimintaa koskevaan tiedotustoimintaan. 
 
Ekspertti on riittävän kielitaitoinen ja hallitsee yleisellä tasolla kilpailujen virallisen kielen, 
englannin. 
 
Ekspertti hallitsee alansa/lajinsa EuroSkills-kilpailuihin liittyvät käsitteet ja pitää kilpailujen 
edellä yhteyttä oman lajinsa muihin kansainvälisiin ekspertteihin keskustelufoorumilla 
internetissä. 
 
Ekspertti kykenee toimimaan kansainvälisessä ryhmässä, hallitsee tiimityöskentelyn, tuntee 
tiimityössä vastuunsa lajin järjestely- ja kehittämistyössä, osoittaa ongelmanratkaisutaitoa, 
luovuutta ja organisointikykyä tilanteen mukaan. 
 
Ekspertti hyväksyy kansainväliset kulttuuriset erot sekä eri maiden edustajien ammatilliset 
tasoerot.  

 
Henkilökohtaiset ominaisuudet 

 
Ekspertti on sitoutunut kilpailutoimintaan ja sen kehittämiseen. 
 
Ekspertti on fyysisesti ja henkisesti vahva persoona ja pystyy hallitsemaan kilpailuun liittyvät 
tunnelataukset. 
 

 
Ammatillinen osaaminen 

 
Ekspertti hallitsee alansa ammatillisen teoreettisen tiedon ja edustaa käytännön näkemystä 
työelämästä, alansa kehittämisestä, ammatillisesta koulutuksesta ja tutkinnoista. Ekspertti 
kykenee yhteistyöhön alansa yritysten ja järjestöjen kanssa ja on sitoutunut tämän yhteistyön 
kehittämiseen. 
 
Ekspertti ymmärtää ammattitaitokilpailutoiminnan tavoitteet ja merkityksen ja on kiinnostunut 
ammatillisen koulutuksen ja osaamisen kehittämisestä. 

 
 
Kilpailutoiminnan hallinta 
 

Ekspertti hallitsee EuroSkills-säännöt ja niihin liittyvät käsitteet. Ekspertti tuntee ja hallitsee 
oman kilpailulajinsa lajikuvauksen, josta ilmenee kilpailussa käytettävät laitteet, työkalut ja 
kilpailumateriaalit. Sen lisäksi ekspertin on hallittava turvallisuusohjeet, arviointilomakkeet ja 
kilpailutehtävät. 
 
Ekspertti pystyy kehittämään kilpailulajiaan eteenpäin luomalla uusia kilpailutyöehdotuksia 
ottaen huomioon myös työelämän toiveet ja alan kehittymisen. Valittavalla on valmiudet 
esittää ehdotukset eksperttitiimille ja toimia aktiivisesti tiimin jäsenenä lajikuvauksen edelleen 
kehittämiseksi. Ekspertti on sitoutunut hyödyntämään kansainvälisissä kilpailuissa saamaansa 
osaamista myös kansallisen kilpailutoiminnan kehittämiseen.  
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

8 

 

Liite 4, Ehdotus ekspertiksi EuroSkills2012 SPA-Francorchamps – ammattitaidon EM-kilpailuihin 
Lomake on palautettava 22.2.2012 mennessä 

 
 
      
(taustayhteisö) 
ehdottaa, että lajiin     ekspertin tehtävään valitaan 

(lajin nimi ja nro) 
      

 (ehdokkaan nimi) 
 

Olemme valmiit vastaamaan tässä kirjeessä kuvatuista taustayhteisön velvoitteista siten, että 
ehdokkaamme voidaan valita Suomen ammattitaitomaajoukkueen jäseneksi. 

  
       

(paikka ja aika) 
 
 
      
(Allekirjoitus ja nimenselvennys) 
 
Taustayhteisön yhteystiedot: 
 
osoite:      
 
puhelinnumero:     
  
sähköpostiosoite:       
 

Ehdokkaan suostumus: 
 
Minä   _____ olen käytettävissä lajin  ____________      
         (ehdokkaan nimi)   (lajin nimi) 
 
eksperttitehtävissä EuroSkills2012 Spa-Francorchamps – ammattitaidon EM-kilpailuissa, 
mikäli Skills Finland minut tehtävään valitsee. 
 
      
(paikka ja aika) 
 
 
      
(Allekirjoitus ja nimenselvennys) 
 
Ehdokkaan yhteystiedot: 
 
osoite:      
 
puhelinnumero:     
 
sähköpostiosoite:       
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Liite 5, Ehdotus kilpailijaksi EuroSkills2012 Spa-Francorchamps – ammattitaidon EM-kilpailuihin 
Lomake on palautettava 30.3.2012 mennessä 

 
___________________________________________________________________ 
(taustayhteisö) 
ehdottaa, että lajiin nro ________________________ 
 

 (lajin numero ja nimi) 
kilpailijaksi valitaan ___________________________ 
  (ehdokkaan nimi) 

 
Olemme valmiit vastaamaan tässä kirjeessä kuvatuista taustayhteisön velvoitteista siten, että 
ehdokkaamme voidaan valita Suomen ammattitaitomaajoukkueen jäseneksi. 

  
__________________________________________ 
(paikka ja aika) 
 
 
 
__________________________________________ 
(Allekirjoitus ja nimenselvennys) 
 
Taustayhteisön yhteystiedot 
 
osoite: ______________________________________________ 
puhelinnumero: _______________________________________ 
sähköpostiosoite: _____________________________________ 
 

Ehdokkaan suostumus: 
 
Minä _________________________________________ 

(ehdokkaan nimi) 
 
 

olen käytettävissä lajin nro ________________________ 
 (lajinumero ja nimi) 

 
kilpailijana EuroSkills2012 Spa-Francorchamps – ammattitaidon EM-kilpailuissa, mikäli Skills 
Finland minut tehtävään valitsee. 
 
___________________________ 
 (paikka ja aika) 
 
 
 
___________________________ 
(Allekirjoitus ja nimenselvennys) 
 
Ehdokkaan yhteystiedot: 
 
osoite: _______________________________________ 
puhelinnumero: ________________________________ 
sähköpostiosoite: _______________________________ 

 


